
Contacto

Teléfono 934051244
Fax 934108828
Correo Electrónico mesacontratacion@mc-mutual.com

Dirección Postal

Avda. Josep Tarradellas, 14-18
(08029) Barcelona España
ES511

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente N202300456 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-09-2024 a
las 11:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada Si

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Dirección General de la Mutual Midat Cyclops, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social, nº 1
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Ser de Trans No Sanit en el ámbito territorial de la provincia de Barcelona Ciudad y
Clínicas MC Mutual, Área Metropolitana Sur, Baix Llobregat (sin área Metropolitana), Garraf y Alt Penedès

Ser de Trans No Sanit en el ámbito territorial de la provincia de Barcelona Ciudad y Clínicas MC Mutual, ÁreaDescripción 
Metropolitana Sur, Baix Llobregat (sin área Metropolitana), Garraf y Alt Penedès
Valor estimado del contrato 1.476.447 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 386.688,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 351.535 EUR.

Clasificación CPV
60120000 - Servicios de taxi.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
.
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

.
(08029) Barcelona España

Ante la imposibilidad de adjudicar a favor de ninguna entidad, procede declarar
DESIERTA la presente licitación

http://www.mc-mutual.com/extranet/home.do
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0hh0kJ5bEWUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Oferta técnica evaluable de forma automática
: OtrosSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 4

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 1
Se debe ofertar: A uno o varios lotes

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Área Metropolitana Sud

Ser de Trans No Sanit en el ámbito territorial de la provincia de Barcelona Ciudad y Clínicas MC Mutual,Descripción 
Área Metropolitana Sur, Baix Llobregat (sin área Metropolitana), Garraf y Alt Penedès
Valor estimado del contrato 459.979,8 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 120.470,9 EUR.
Importe (sin impuestos) 109.519 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Desierto

Motivación

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=zOurT/h6kx9iMHj/jEPY5UOmLVnILT9pox0DHK93sAnjHU7Kz3IhqoAQJDEQuccGlTP5cbULq19Qxon8AtfxsUSral5FySioBjY4DWJjtiz6CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


LugarN202300456: C

Dirección Postal

Av. de Josep Tarradellas, 14-18, Barcelona
(08029) Barcelona España

Dirección Postal

Av. de Josep Tarradellas, 14-18, Barcelona
(08029) Barcelona España

Precio de la oferta más baja 109.519 EUR.
Precio de la oferta más alta 109.519 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Motivación Ante la imposibilidad de adjudicar a favor de ninguna entidad, procede declarar DESIERTA la presente
licitación.
Fecha del Acuerdo 16/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Dirección de Contratación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.mc-mutual.com

Presentación de recursos

Dirección de Contratación
Sitio Web https://www.mc-mutual.com

Proceso de Licitación

Modalidad de contratación pública que promueve la libre concurrencia y transparencia al permitir que cualquier empresa
interesada pueda presentar una oferta dentro de un plazo establecido, y se adjudica a la oferta más ventajosa.
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Se debe ofertar: A uno o varios lotes
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí
Contrato Sujeto a regulación armonizada

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 02/01/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://www.mc-mutual.com
https://www.mc-mutual.com


Dirección de Contratación

Dirección Postal

Av. de Josep Tarradellas, 14-18, Barcelona
(08029) Barcelona España

Apertura sobre oferta económica
El día 11/01/2024 a las 11:00 horas
Oferta de valoración objetiva.

Tipo de Acto : Privado

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tHnZecxv8euKeVW Tb9Scog%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 28/11/2023

Fecha de publicación 29/11/2023
Enlace Publicación: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:725018-2023:TEXT:ES:HTML

Información del Anuncio de Desierto en Diarios

Publicación en el DOUE

Fecha de envío 06/09/2024

ID 0000014113449 |  2024-000948095 | Sun, 08 Sep 2024 11:14:14:986 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
72917158514336378283977206417389806927 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tHnZecxv8euKeVWTb9Scog%3D%3D
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:725018-2023:TEXT:ES:HTML

